

PIESE SCHIMB MASINI SI UTILAJE

I.D.: 84414075

Data publicarii	07.07.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.772,70 RON - 1.772,70 RON

Descriere: LANT 3/8 1.6 1*71.43 LEI ACUMULATOR 14AH GEL 1*218.49 LEI LANT 27,5D 3/8 1.3 1*57.14 LEI VASELINA 5KG 2*71.43=142.86 LEI ULEI STIHL 1L 2*46.22=92.44 LEI ULEI FOREST 5L 1*79.83 LEI APA DISTILATA 1L 1*2.10 LEI ANTIGEL DACIA 1L 1*24.37 LEI PILA STIHL 2*8.40=16.80 LEI ULEI HONDA 1L 2*42.02=84.04 LEI ULEI MOBIL 10W40 1L 1*121.85 LEI PARBRIZOL 5L 1*8.40 LEI ANTIGEL G12 5L 1*63.03 LEI ULEI STIHL 0,5L 2*21.01=42.02 LEI ULEI CASTROL 5W30 5L 1*235.29 LEI FILTRU HABITACLU CUK26009 1*63.03 LEI FILTRU AER C30005 1*67.23 LEI ULEI ELF 5w30 5L SXR 1*159.66 LEI FILTRU AER 1,5D 1*46.22 LEI FILTRU HABITACLU C.A. 1*33.61 LEI FILTRU ULEI HU10002Z 1*37.82 LEI FILTRU HU7020Z 1*33.61 LEI AD BLUE 10L 1*71.43 LEI
